

ÅRSREDOVISNING

för

Song & Familj AB

Org.nr: 559102-2628

Räkenskapsåret

2022-07-01 — 2023-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Song & Familj AB

Org.nr 559102-2628

Styrelsen för Song & Familj AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva cafe och restaurangsverksamhet med inriktning på asiaktisk mat därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen under 2022-07-2023-06 har ökat med 45,9%, detta berodde på enheten i Malmö som nu har varit verksamma för hela perioden.

Bolaget har sitt säte i Landskrona.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	19 569 528	13 408 994	9 987 716	8 614 783	8 210 228
Resultat efter finansiella poster	1 743 515	498 362	1 487 807	1 118 076	696 508
Balansomslutning	5 406 422	4 165 711	3 734 478	2 270 663	1 462 001
Soliditet (%)	67,63	55,29	59,45	68,46	63,45

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Not	Aktiekapital	Övrigt fritt EK	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång		50 000	2 170 262	83 071	2 253 333
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma		0	83 071	-83 071	0
Årets resultat		0	0	1 353 073	1 353 073
Belopp vid årets utgång		50 000	2 253 333	1 353 073	3 606 406

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 253 333
Årets resultat	1 353 073
Summa	3 606 406

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 606 406
Summa	3 606 406

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 569 528	13 408 994
Övriga rörelseintäkter		29 414	1 049
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 598 941	13 410 043
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 376 984	-4 856 711
Övriga externa kostnader		-3 580 291	-2 351 835
Personalkostnader	2	-6 221 920	-3 793 979
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-508 909	-397 265
Summa rörelsekostnader		-17 688 104	-11 399 790
Rörelseresultat		1 910 837	2 010 253
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 271	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-140 306	-1 495 996
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 287	-15 895
Summa finansiella poster		-167 323	-1 511 891
Resultat efter finansiella poster		1 743 515	498 362
Resultat före skatt		1 743 515	498 362
Skatter			
Skatt på årets resultat		-390 442	-415 291
Summa skatter		-390 442	-415 291
Årets resultat		1 353 073	83 071

Balansräkning

	Not	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	183 335	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		183 335	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 618 672	1 811 230
Summa materiella anläggningstillgångar		1 618 672	1 811 230
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	466 904	607 210
Summa finansiella anläggningstillgångar		466 904	607 210
Summa anläggningstillgångar		2 268 910	2 418 440
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		154 647	175 909
Summa varulager m.m.		154 647	175 909
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		131 005	360 707
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 036	176 232
Summa kortfristiga fordringar		253 041	536 939
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 729 824	1 034 423
Summa kassa och bank		2 729 824	1 034 423
Summa omsättningstillgångar		3 137 512	1 747 271
Summa tillgångar		5 406 422	4 165 711

Balansräkning

	Not	2023-06-30	2022-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 253 333	2 170 262
Årets resultat		1 353 073	83 071
Summa fritt eget kapital		3 606 406	2 253 333
Summa eget kapital		3 656 406	2 303 333
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	479 520	585 654
Summa långfristiga skulder		479 520	585 654
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		14 827	12 886
Leverantörsskulder		557 626	662 369
Skatteskulder		240 054	248 310
Övriga skulder		431 055	331 546
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 934	21 613
Summa kortfristiga skulder		1 270 497	1 276 724
Summa eget kapital och skulder		5 406 422	4 165 711

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Inga projekt var avslutade per bokslutsdatum.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmars relaterade till en normal arbetstid.

	2023-06-30	2022-06-30
Medelantal anställda	21	16
Varav kvinnor	11	8
Varav män	10	8

Noter till balansräkning

Song & Familj AB

Org.nr 559102-2628

3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående anskaffningsvärden	600 000	400 000
Ingående avskrivningar	-400 000	-320 000
Årets avskrivningar	-16 665	-80 000
Utgående avskrivningar	-416 665	-400 000
Redovisat värde	183 335	0

4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 252 990	1 252 990
Inköp	299 686	1 000 000
Utgående anskaffningsvärden	2 552 676	2 252 990
Ingående avskrivningar	-441 760	-124 495
Årets avskrivningar	-492 244	-317 265
Utgående avskrivningar	-934 004	-441 760
Redovisat värde	1 618 672	1 811 230

5 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Förhöjd leasingavgift	0	0
Årets amorteringar	0	0
Kapitalförsäkring	2 000 000	2 000 000
Depositioner	103 206	103 206
Utgående anskaffningsvärden	2 103 206	2 103 206
Årets nedskrivningar	-140 306	-1 495 996
Utgående nedskrivningar	-1 636 302	-1 495 996
Redovisat värde	466 904	607 210

6 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning mellan två till fem år efter balansdagen	424 000	418 000
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	55 520	273 654

7 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Summa ställda säkerheter	0	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Hyllinge

Thi Duyen Nguyen

Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Rickard Julin

Auktoriserad, Revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:
22.12.2023 13:07

SENT BY OWNER:

Tim Karkkola Olsson · 22.12.2023 12:57

DOCUMENT ID:

SylU9KeXPp

ENVELOPE ID:

r1L9tl7Da-SylU9KeXPp

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning Song & Familj AB 2022-2023.pdf

8 pages

Activity log

DEPEND	ACTION	TIME	METHOD	IP
1. THI DUYEN NGUYEN thi.duyen@outlook.com	Signed	22.12.2023 13:02	eID	Swedish BankID (DOB: 1981/08/28)
	Authenticated	22.12.2023 13:01	Low	IP: 85.225.35.224
2. RICKARD JULIN rickard.julin@se.gt.com	Signed	22.12.2023 13:07	eID	Swedish BankID (DOB: 1976/03/10)
	Authenticated	22.12.2023 13:07	Low	IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed

Fastställelseintyg

Song & Familj AB (559102-2628)
Räkenskapsår 2022-07-01 - 2023-06-30

Undertecknad styrelseledamot i Song & Familj AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2023-12-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hyllinge, 2023-12-22



Thi Duyen Nguyen
